
Zarządzenie Nr VIII 433/2016
Burmistrza Miasta Lubartów

z dnia 30 września 2016 r.

w sprawie upoważnienia pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Lubartowie do wystawiania zaświadczeń

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art. 110 ust.8 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o
pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 930), o art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada
2003 r. o świadczeniach rodzinnych (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 114 z późno zm.), art.4 ust. 1-4,
art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów
(tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 169 z późno zm.), mi. 7 ust. la ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o
dodatkach mieszkaniowych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 966 z późno zm.) i art. 10 ust. 1 ustawy
z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów (t.j. Dz. U. z 2016 r.,
poz. 162) oraz mi. 27 § l pkt 7 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu
egzekucyjnym w administracji (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 599) zarządzam, co następuje:

§ 1
Upoważniam Panią BOŻENĘ KULKĘ - Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Lubartowie do wydawania zaświadczeń w zakresie:

l. indywidualnych spraw z zakresu pomocy społecznej należących do właściwości
gmmy,

2. świadczeń rodzinnych,
3. świadczeń z funduszu alimentacyjnego,
4. dodatków mieszkaniowych,
5. zasiłków dla opiekunów,
6. dodatków energetycznych,

§2
Upoważniam Panią HALINĘ STANISŁAWSKĄ - Zastępcę Dyrektora ds. pomocy
środowiskowej Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubartowie do wydawania
zaświadczeń w zakresie:

1. indywidualnych spraw z zakresu pomocy społecznej należących do właściwości
gminy.

§ 3
Upoważniam Panią MARZENĘ JEDUT - Zastępcę Dyrektora ds. świadczeń i usług
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubartowie do wydawania zaświadczeń
w zakresie:

l. indywidualnych spraw z zakresu pomocy społecznej należących do właściwości
gminy,

2. świadczeń rodzinnych,
3. świadczeń z funduszu alimentacyjnego,
4. dodatków mieszkaniowych,
5. zasiłków dla opiekunów.



§4

Upoważniam Panią BEATĘ JABŁOŃSKĄ - Kierownika Działu Świadczeń Socjalnych
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubartowie do wydawania zaświadczeń
w zakresie:

l. świadczeń rodzinnych,
2. świadczeń z funduszu alimentacyjnego,
3. dodatków mieszkaniowych,
4. zasiłków dla opiekunów.

§ 5

Upoważnienia udziela się na czas nieokreślony, nie dłużej niż na czas zatrudnienia
w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Lubartowie.

§ 6
Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Lubartowie.

§ 7
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


